

Položkový rozpočet

Akce: Rekonstrukce střechy Šichtant v Rožmitále p. Tř.

Položka	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
A) Demontáž					
1	Krytina Bobrovka do sutí	m2	665	46.250,-	30.725,-
2	Latování husté	m2	665	24.905,-	16.479,25
3	Klempířské konstrukce	kpl	1	6.120,-	6.120,-
B) Dodávky a montáže:					
1	Námětky - prodloužení krovu	m3	0,92	12.010,-	11,0292
2	Okapnice pod fólie	bm	116	19.240,-	2.231,84
3	Pojistná hydrofólie Wl 140	role	11	57.379,-	631,169
4	Vyrovnání krovu	m2	665	24.905,-	16.479,25
5	Kontralatě impregnované 40/60	bm	760	22.663,-	17.223,88
6	Střešní latě 50/60 impregnované (větší vzdálenost krovů)	bm	2794	107.625,-	299.700,5
7	Okapový systém (okap 114 bm)	bm	114	54.720,-	6.238,08
	Okapový systém (svod 35 bm)	bm	35	18.620,-	651,7
8	Oplechování komínů	ks	7	13.855,-	96,985
9	Výlez prosklený (prosvětlení půdy)	ks	7	24.120,-	168,84
	Betonová krytina např. Terran Synus v kopl. sortimentu výrobce včetně kompletů odvětrání a lávek (bez				
10	sněhových zábran)	m2	688	304.400,-	207.232,-
11	Přesun hmot	kpl	1	28.090,-	28.090,-
12	Doprava materiálu	kpl	1	17.290,-	17.290,-
Odvoz sutí - zajistí investor (nerozpočtováno)					
Celkem				842.192,-	842.192,-
DPH 21 %				176.860,-	176.860,-
Celkem včetně DPH				1.019.052,-	1.019.052,-

Vladimír KOLÁŘ - STAMONT
 ① krovy, pokrývačské práce
 IČ: 158 61 538 DIČ: CZ5906131517
 264 01 Rovina - Veselíčko 36
 Tel.: 777 781 168